令和７年５月吉日

新田小学校ＰＴＡ会員 各位

新田小学校ＰＴＡ会長 大根田 一雄

令和７年度ＰＴＡ総会（Ｗｅｂ開催）のご報告

日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、令和７年度のＰＴＡ総会はＷｅｂ開催（書面決議）とし、令和７年４月３０日１３：００回答

締切りで実施させていただきました。その結果について、下記の通りとなりますので、ご報告いたしま

す。

記

【会員数について】（世帯数で記載）

４８３名

※内訳：卒業生 ８２名、

６年生 ８８名、５年生 １０４名、４年生 ７８名、

３年生 ５３名、２年生  ４０名、１年生 ３８名

【審議結果】

すべての議案につきまして、過半数を超える賛成をいただき、可決となりました。詳細については、

以下の通りになります。

●議決権行使と委任について

議決権行使 4 名、委任 ４７９名

●各議案ごとの賛成・反対の内訳

議案 結果

第 1 号議案 令和６年度

宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ 事業報告について

賛成 ４８３名

反対   ０名

第 2 号議案 令和６年度

宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ 決算報告について

賛成 ４８３名

反対   ０名

第 3 号議案 令和７年度

宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ 事業計画（案）について

賛成 ４８３名

反対   ０名

第 4 号議案 令和７年度

宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ 予算（案）について

賛成 ４８３名

反対   ０名

第 5 号議案 宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ会則 等について

（組織図含む）

賛成 ４８３名

反対   ０名

第 6 号議案 令和７年度

宇都宮市立新田小学校ＰＴＡ 執行部（案）について

賛成 ４８３名

反対   ０名

ＰＴＡ会員の皆様には、ご多忙にもかかわらず、ご協力いただき、誠にありがとうございました。

今後ともＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。